

Silkeborg Fragt ApS
Priorsvej 6
8600 Silkeborg

CVR-nummer 15649399

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. september 2020

Svend Aage Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Silkeborg Fragt ApS
Priorsvej 6
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 15649399
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ifølge vedtægterne at drive transportvirksomhed eller anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Direktion

Svend Aage Pedersen
Jonas Parsberg Pedersen

Pengeinstitut

Danske Bank, Silkeborg Afdeling, Vestergade 3 8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive transportvirksomhed eller anden i denne forbindelse beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

I regnskabsåret er der konstateret fejl i sidste års palleregnskab. Fejlen har medført, at resultatet i sidste års regnskab er indregnet med for højt beløb og at årsregnskabet for 2018 ikke gav et retvisende billede. Fejlen er derfor korrigeret som væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primo egenkapital i indeværende regnskab.

Korrekturen har medført, at årets resultat før skat for 2018 er påvirket negativt med tkr. 380, årets resultat efter skat er påvirket med tkr. 297. Samlet er balancesummen uændret med tkr. 39.250 og egenkapitalen er faldet med tkr. 297.

Der henvises endvidere til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses som forventet og mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling og positive resultater for det kommende regnskabsår.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	40.556.850	38.636
1	Personaleomkostninger	-36.123.763	-33.879
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.579.880	-4.134
	Andre driftsomkostninger	-40.529	-12
	Resultat før finansielle poster	-187.322	612
	Indtægter af andre kapitalandele	128.931	189
2	Finansielle indtægter	404	0
3	Finansielle omkostninger	-768.046	-670
	Resultat før skat	-826.033	131
	Skat af årets resultat	207.936	231
	Årets resultat	-618.097	363
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-618.097	363
	Resultatdisponering i alt	-618.097	363

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	2.605.779	3.419
	Immaterielle anlægsaktiver	2.605.779	3.419
	Grunde og bygninger	1.705.266	1.739
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.424.605	21.295
	Materielle anlægsaktiver	23.129.871	23.034
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.825.580	5.697
	Deposita	97.120	70
	Finansielle anlægsaktiver	5.922.700	5.767
	Anlægsaktiver i alt	31.658.350	32.219
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.425.363	6.616
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	17
	Andre tilgodehavender	171.293	83
	Periodeafgrænsningsposter	311.746	312
	Tilgodehavender	5.908.401	7.028
	Likvide beholdninger	2.374	2
	Omsætningsaktiver i alt	5.910.775	7.030
	Aktiver i alt	37.569.125	39.250

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	74.539	75
	Overført resultat	3.661.530	4.280
5	Egenkapital i alt	3.861.069	4.479
	Hensættelser til udskudt skat	431.813	640
	Hensatte forpligtelser	431.813	640
	Kreditinstitutter	12.785.008	12.740
	Andre pengekreditorer	0	1.344
	Anden gæld	1.124.602	0
6	Langfristede gældsforpligtelser	13.909.610	14.084
	Kreditinstitutter	12.759.950	11.730
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.361.957	4.079
	Gæld til associerede virksomheder	214.287	203
	Anden gæld	3.030.438	4.034
	Kortfristede gældsforpligtelser	19.366.633	20.046
	Gældsforpligtelser i alt	33.276.244	34.131
	Passiver i alt	37.569.125	39.250
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	29.304.527	28.820		
	Pensioner	3.740.899	3.368		
	Andre omkostninger til social sikring	2.457.564	1.111		
	Øvrige personaleomkostninger	620.773	579		
	Personaleomkostninger i alt	36.123.763	33.879		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	78	73		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, associerede virksomheder	404	0		
	Andre finansielle indtægter	0	0		
	Finansielle indtægter i alt	404	0		
3	Finansielle omkostninger				
	Renter associerede virksomhed	3.778	4		
	Andre finansielle omkostninger	764.268	666		
	Finansielle omkostninger i alt	768.046	670		
4	Andre værdipapirer og kapitalandele				
	Kostpris 1. januar	4.265.500	4.266		
	Kostpris 31. december	4.265.500	4.266		
	Værdireguleringer 1. januar	1.431.149	1.242		
	Årets værdireguleringer	128.931	189		
	Værdireguleringer 31. december	1.560.080	1.431		
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	5.825.580	5.697		
5	Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
		hedskapi-	for op-	resultat	
		tal	skrivnin-		
			ger		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	75	4.280	4.479
	Årets resultat	0	0	-618	-618
	Egenkapital ultimo	125	75	3.662	3.861

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	335.778	820
7 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
8 Kontraktlige forpligtelser		
På indgåede operationelle leasingaftaler og lejeaftaler vedrørende materiel påhviler der pr. statusdagen en samlet forpligtelse på tkr. 6.187, hvoraf den sidste del ophører i regnskabsåret 2024.		
Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der givet pant i: Matr. Nr.: 1 ed Ø. Kejlstrup, Gødvad ved ejerpantebrev nom. DKK 1.000.000 samt virksomhedspant på DKK 6.600.000 med pant i selskabets simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og materiel, drivmidler og andre hjælpemidler og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør DKK 9.809.745. Pant på DKK 868.000 i noterede aktier i Fragt Holding A/S		
